по адресу:   

Контактный телефон (включая код города):   

в рамках рекламной акции «Выбери свой ритм жизни» получил (а) в качестве Приза:  

1. Электронный сертификат «Эльдорадо» номиналом 10 000 руб.  

2. Дополнительный денежный приз в размере 3 231 руб. (Три тысячи двести тридцать 

один) рублей 00 копеек.  

Общая стоимость приза составляет 13 231,00 (Тринадцать тысяч двести тридцать один) 

рубль 00 копеек   

Я уведомлен о своей обязанности как получателя вышеуказанного Приза, об исчислении и 

уплате НДФЛ (налога на доходы физических лиц) в размере, установленном действующим 

законодательством РФ, а также о том, что:  

-  в соответствии с п.2 ст.224 и п.28 ст.217 НК РФ стоимость выигрышей и призов,

[...]

полученных на мероприятиях, проводимых в целях рекламы товаров (работ, услуг), 

превышающая 4 000 руб. (Четыре тысячи рублей 00 копеек), подлежит налогообложению 

НДФЛ по ставке 35%.  

3. Таким образом, сумма НДФЛ, подлежащая уплате с полученного мною приза, 

составляет 3 231 руб. (Три тысячи двести тридцать один) рубль 00 копеек.  

4. Я поручаю ООО «Прогрешен» (ИНН: 7725641460) выполнить функции налогового 

агента: удержать НДФЛ в размере составляет 3 231 руб. (Три тысячи двести тридцать один) 

рубль 00 копеек. из суммы денежного приза и перечислить ее в бюджетную систему 

Российской Федерации.  

Я ознакомлен с тем, что согласно п.2 ст.230 НК РФ сведения о стоимости полученного мною 

приза, а также о сумме начисленного и удержанного налога будут переданы налоговым